
je silné zázemí největšího prodejce PC na splát-
ky, společnosti Home Credit v ČR.

Registrovaná ochranná známka DEXX je již
zavedenou zárukou vysoké kvality a spolehlivos-
ti u českých spotřebitelů. V souvislosti s připra-
vovaným vstupem na nové trhy v rámci Evropské
unie je naše ochranná známka nyní registrová-
na také v dalších 17 zemích Evropy.

Ceny:

1. cena: značkový počítač DEXX
2. cena: barevná inkoustová tiskárna
3. cena: USB flashdisk

Otázky:

1. Největším maloobchodním
dodavatelem PC v Brně je:

a) 100Mega Distibution
b) DEXX
c) Levi International

2. Počítače DEXX mají právo užívat
oficiální registrované označení:

a) Český výrobek
b) Evropská kvalita
c) Evropský výrobek

3. Ochranná známka DEXX je kromě ČR
registrována také:

a) v Ázerbajdžánu
b) v dalších 17 zemích Evropy
c) v Kolumbii

4. Obsahují skříně počítačů DEXX
ochranné plomby? (odpověď najdete
na www.dexx.cz):

a) ne, skříně počítačů DEXX standardně 
neobsahují žádné plomby

b) ano, skříně počítačů DEXX standardně 
obsahují ochranné plomby

c) jsou zajištěny zámkem

5. Jaké předpoklady by měl podle vás
ve zkratce splňovat ideální dodavatel
výpočetní techniky?

Soutěž o značkový počítač DEXX
a další ceny
Společnost DEXX (www.dexx.cz) působí na čes-
kém trhu výrobců počítačů již osmým rokem.
Značkové počítače DEXX vás okouzlí výběrem
kvalitních, spolehlivých dílů a přitom výhodným
poměrem cena/výkon. Naše počítače stavíme té-
měř výhradně na renomovaných základních des-
kách ASUS. DEXX je jedním z mála certifikova-
ných dealerů společnosti ASUSTek v ČR. Pod-
tržením procesní čistoty výroby našich PC bude
v létě 2004 závěrečná certifikace systému řízení
jakosti podle normy ISO 9001.

Vysokou kvalitu počítačů DEXX dokládá též
udělené právo užívat oficiální registrované ozna-
čení „Český výrobek“. Profesionální návrh a pro-
vedení značkových počítačů DEXX na nejvyšší
úrovni potvrzují také vyznamenání českých od-
borných magazínů – počítače DEXX získaly oce-
nění Chip TIP, TIP Počítač pro každého, 3× Palec
časopisu Computer, Trefu Světa hardware, This
Rulez serveru pretaktovani.cz a další. Znamenité
výsledky v odborných testech korespondují i s ra-
ketovým nárůstem objemu prodeje v roce 2003,
kdy jsme díky našim zákazníkům již poněkolikáté
zopakovali každoroční expanzi prodeje v řádu 100
%. Podle Softwarových novin jsme v roce 2003
největším maloobchodním dodavatelem PC v Br-
ně a 12. největším dodavatelem desktop PC v ČR.
V poslední době je v naší zemi velmi populární
i prodej na splátky. V této oblasti DEXX poskytu-

SOUTĚŽ ☞ SOUTĚŽ ☞ SOUTĚŽ ☞ SOUTĚŽ

Svoji volbu označte tímto způsobem: ✗

Platné při odeslání do 10. 7. 2004 PC WORLD, Seydlerova 2451/11, 158 00 Praha 5
Soutěžící souhlasí se zařazením do databáze odběratelů novinek a ceníků společnosti DEXX, s. r. o.

1

5

a b c 2 a b c 3 a b c 4 a b c

Odesílatel:

Ulice, číslo:

PSČ, obec:

Telefon, e-mail:

Společnost Globe Internet
oznámila, že se stala součástí panevropské web-
hostingové firmy Active ISP (www.activeisp.
com). Ta koupila od dosavadních vlastníků 60 %
akcií. Prvním krokem po spojení má být zlevně-
ní nadnárodních domén .COM, .NET a .ORG.
V tomto roce se jedná již o druhou majetkovou
transakci u Globe Internetu. Na jaře oznámila
společnost prodej části podílu brněnské firmě
Zoner. -jp-

Fond pomoci
je nový charitativní projekt společnosti Siemens.
Na podporu neziskových organizací bude Sie-
mens každý měsíc přispívat částkou 200 000 Kč.
Peníze jsou určeny zejména pro ty, kteří se niko-
li vlastní vinou dostali do obtížné životní situace
a nemohou si pomoci sami. Projekty bude vybí-
rat nezávislá pětičlenná komise. Více informa-
cí lze získat na adrese www.siemens.cz/fondpo-
moci -jp-

Make a Connection
je program, který v roce 2000 uzavřely společ-
nost Nokia a nadace International Youth Foun-
dation. Je určen mladým lidem od 16 do 24 let
a má jim pomoci zlepšit vztah k rodičům, okolní
komunitě i k sobě samým. U nás probíhá ve spo-
lupráci s Nadací rozvoje občanské společnosti.
Letos bylo zhruba 1 800 000 Kč rozděleno mezi
75 projektů v pěti krajích a v síti dětských do-
movů. -jp-

Network Associates
se rozhodla prodat svoji divizi Sniffer Techno-
logies, a to společnosti Silver Lake Partners
a Texas Pacific Group. Po skončení této ob-
chodní transakce (od 1. července) se změní jmé-
no společnosti na McAfee, Inc. Do budoucnos-
ti se chce firma zaměřit na poskytování řešení
IPS/IDS. -jp-

Grafika do USB
Na externí zvukové karty už jsme si pomalu zvy-
kli, ale grafickou kartu pro připojení k PC přes
USB 2.0 jsme tu asi ještě neměli. Uvedené za-
řízení pochází od japonské firmy Telegnosis a vy-
užívá se u něj vlastností čipu NET2280, což je
převodní můstek mezi USB a PCI, pocházející 
od firmy NetChip. Nezvyklá grafická karta pod-
poruje tři rozlišení, a to 640 × 480, 800 × 600
a 1 024 × 768 (při 8, 16 a 32bitových barevných
hloubkách). S ohledem na maximální přenoso-
vou rychlost USB 2.0 (60 MB/s) a absenci akce-
leračního rozhraní Direct3D se zdá být jasné, že
karta poslouží pouze k práci s nenáročnými
2D aplikacemi. Pokud vás novinka zaujala, pak
vězte, že bude dostupná v průběhu června za ce-
nu okolo 2 500 Kč. -CZ-


